
                          令和３年 10 月 28 日 

保 護 者 の 皆 様 へ 

                        大阪市立弁天小学校 

                        校 長  原 田  聡 

作品展・土曜授業のお知らせ 

  錦秋の候、皆さまには、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育推進のため

ご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、本校では、作品展と学習発表会を隔年で行っております。今年度は学習発表会を行う年

ですが、コロナ禍のため密になりにくい「作品展」の実施を昨年度のうちに決定させていただき

ました。下記の通り、講堂にて保護者の方のみのご鑑賞とさせていただきます。尚、昨年度は土

曜日のご鑑賞が大変多くなりました。ご都合がつけば、できるだけ平日にお越しいただきたく存

じます。子ども一人一人が個性を生かして作りあげた絵画や立体工作等の力作をぜひお楽しみ

ください。 

記 

１．日時     11 月 24～27 日（水～土曜日）  

２．鑑賞時間     

     

 

  

３．土曜授業  11 月 27 日（土曜日） ３時間学習（参観なし） 

        登校時間…平常通り(ランドセル） 下校時刻…11：30 頃 

                         

○混雑を考慮し、上記のように講堂を開場しています。どうぞ、ご自由にご覧ください。 

○講堂は土足厳禁です。スリッパ等上履きをご用意ください。脱がれた靴を間違えないよう各自

管理してください。 

〇平日・土曜授業とともに、教室への入室及び親子鑑賞はご遠慮ください。なお、一家庭２名ま

での入場とさせていただきます。 

〇PTA 成人・人権委員会による「標準服のリサイクル」を土曜日 9：30～10：30 多目的室（講堂

棟３F）で行います。 

〇自転車でのご来校も、引き続きご遠慮ください。 

〇検温は、下記にご記入のうえ、ご持参ください。よろしくお願いします。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

24 日（水） 25 日（木） 26 日（金） 27 日（土） 

13：00～16：00 
（受付 15:30 終了） 

13：00～16：00 
（受付 15:30 終了） 

10:00～16:00 
12:00～13:00 休憩 

（受付 15:30 終了） 

9：00～11：00 
（受付 10:30 終了） 

検温表 
   年    組・   年    組・    年    組 

 

 

 保護者名                      検温          ℃ 

 

 

保護者名                      検温          ℃ 


